LOT PAROI ET PORTE

Code Four

MARQUE

Image

Libellé

QT

Prix Public
HT€

Total
Public HT €

210180001PL

ZENID

B4056L96TR

SAMO

PAROI LIBRE ZENID
WALL 177CM -
TRANSPARENT CHR

853

3412

SOLO140CTNE

ZENID

PAROI LIBRE 160CM
NOIR MAT ANTI CALC
8MM

648

648

SOLO180CTNE

ZENID

PAROI LIBRE ZENID
FREE 140CM -
TRANSPARENT
CHROME-ANTICAL
8MM

480

960

PAROI LIBRE ZENID
FREE 180CM -
TRANSPARENT
CHROME-ANTICAL
8MM

24

520

12480

RD951

KINEDO

31

RECEVEUR KINEROCK
BLANC 100X80 BONDE
PETIT COTE ***x*x

11

399

17 500

4389
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Code Four

MARQUE Image Libellé

QT

Prix Public
HT €

Total
Public HT €

RD952A

RECEVEUR KINEROCK
ANTHRACITE 100X90
BONDE PETIT COTE

*kkKk

KINEDO

RD953A

12

399

4788

TUB DOUCHE
COMPOSITE
CANYON100X100
X3CM ANTHRA

BADO

RD955A

500

500

RECEVEUR KINEROCK
ANTHRACITE
120X90X4CM ****

KINEDO

13

399

5187

685901

TUB DOUCHE ACRYL
MARIANA 120X90X4
BLANC

BADO

392

392

AJSC1090S

TUB DOUCHE
COMPOSITE CALI
100X90X3.5 BLANC

BADO

287

1148
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Prix Public Total

Code Four MARQUE Image Libellé .
HT € Public HT €
‘/ TUB DOUCHE
AJSC1280S BADO COMPOSITE CALI 14 368 5152
120X80X3.5 BLANC
TUB DOUCHE
AJSC1010S BADO COMPOSITE CALI 15 375 5625
100X100X3.5 BLANC
TUB DOUCHE
AJSC1780S BADO COMPOSITE CALI 7 504 3526
170X80X3.5 BLANC
TOTAL RECEVEUR DE DOUCHE 78 30707
TOTAL LOT DOUCHE 109 48 207
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